April-to-date
DeductionsDeductions

Basic 42,483.00 5,098.00169,932.00 20,392.00Provident Fund
HRA 16,993.00 200.0067,972.00 800.00Profession Tax
Supplementary Allowance 45,732.00 182,928.00

Total 105,208.00 420,832.00 5,298.00 21,192.00
Net Pay : Rs. 99,910.00 Rupees Ninety Nine Thousand Nine Hundred Ten Only.

Amt Claimed in
Current Month

Accrued
Balance to
be claimed

Approved Bill
Amt C/F

Amt Claimed
till Last Month

Accrued
Amount till

Current Month
Eligibility
AmountReimbursements

Reimbursements

Telephone Reimbursement 12,000 4,000 00 0 4,000